

Odcinki przygotowane do realizacji w 2022r.			
odcinek	Budowa ścieżki w ramach inwestycji	Opis	długość
Od ul. Szkotnik do ul. Sikorsiego	Przebudowa ul. Sikorskiego i ul. Szkotnik	Uzyskana decyzja ZRID, Uzyskane dofinansowanie	500m
Od ul. Czarna Droga, do ul. Mokrej	Pasterskiej	Uzyskana decyzja ZRID, Uzyskane dofinansowanie	700m
Od wiaduktu PKP do skrzyżowania z ul. Okrężną	Modernizacja ulic Braci Saków i Okrężnej wraz z budową ronda	Uzyskana decyzja ZRID, Uzyskane dofinansowanie	650m
Północna część ulicy	Odcinek przy 16 Pułku piechoty	Dokumentacja złożona do WBiA – zgłoszenie robót	550m
Od SAG do ronda na ul. Spokojnej/Elektrycznej	Budowa ścieżki rowerowej z ciągiem pieszym przy al. Piaskowej	Dokumentacja w trakcie odbioru – wydano zaświadczenie o niewniesieniu uwag przez WAIB UMT	150m
Od zakończenia etapu II (kołozpitala) do węzła „Lwowska”	Lwowska etap II	Uzyskana decyzja ZRID	1200m
Od wiaduktu pkp na ul. krakowskiej do dworca – odcinek od strony byłego dworca autobusowego	Przebudowa ul. Dworcowej – dostosowanie ścieżek rowerowych na terenie miasta do wymogów EuroVelo4	Opracowana dokumentacja – bez decyzji ZRID – należy wystąpić	300m
Od Krzyskiej do Klainowej	Ul. Wisniowa w kierunku zachodnim	Zawieszony - ZRID	500m

Odcinki w trakcie opracowywania dokumentacji projektowej w 2022r.

odcinek	Budowa ścieżki w ramach inwestycji	Opis	długość
Od ul. Orkana do potoku Małochlebówka	Etap Lwowska III	Dokumentacja przed uzyskaniem ZRID – złożony wniosek do wydziału Architektury	450m
Od ul. Niedomickiej od Szkoły do ul. Mroźnej	Budowa ścieżki rowerowej na odcinku ul. Niedomickiej od Szkoły do ul. Mroźnej	Dokumentacja w trakcie opracowania	200m
Od placu dworcowego do ul. Krakowskiej strona przy plantach	Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Dworcowej	Dokumentacja w trakcie opracowania	150m
Od al. Jana Pawła II do połączenia z ul. Wolańską	Rozbudowa ul. Ablewicza	Dokumentacja w trakcie opracowania	1300m
Skrzyżowanie ul. Krakowskiej, Narutowicza, Bandrowskiego	OWINTAR	Dokumentacja w trakcie opracowania	580m
Od Nowodąbrowskiej do ul. Jana Pawła II	Rozbudowa ul. Błonie + budowa węzła przesiadkowego	Dokumentacja w trakcie opracowania	550m
opracowanie dokumentacji na budowę ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Solidarności	Wzdłuż al. Solidarności od ulicy Legionów do ul Nowy Świat od strony seminarium	W trakcie opracowywania	300m

Odcinki w trakcie przygotowania przetargu w 2022r.			
odcinek	Budowa ścieżki w ramach inwestycji	Opis	długość
Odcinek 1 - Od ul. Słonecznej do ul. Nadbrzeżnej Górnej	Budowa uzupełniającej sieci ścieżek rowerowych w mieście Tarnowie	Przygotowane dokumenty do ogłoszenia postępowania przetargowego	850m
Odcinek 2 – Od Hali Tosir poprzez ul. Gumniska do Al. Tarnowskich	Budowa uzupełniającej sieci ścieżek rowerowych w mieście Tarnowie	Przygotowane dokumenty do ogłoszenia postępowania przetargowego	950m
Od ul. Klikowskiej do ul. Szujskiego	W ramach inwestycji Ul. Niedojadły budowa ścieżki rowerowej	Po ogłoszeniu przetargu -	1000m
Od ul. Słonecznej w okolice Domu Strażaka	W ramach inwestycji Rozbudowa ul. Orkana budowa ścieżki rowerowej	Po ogłoszeniu przetargu	850m
Dokumentacje drogowe - rozbudowa ul. Wolańskiej	W ramach inwestycji budowa ścieżki rowerowej	Przygotowane dokumenty do ogłoszenia postępowania przetargowego	1000m
opracowanie dokumentacji na budowę ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Nowy Świat	Budowa ścieżki rowerowej od ulicy Romanowicza do ulicy Słowackiego	Przygotowane dokumenty do ogłoszenia postępowania przetargowego	440m
ścieżka rower. wzdłuż al. Pisakowej (DW 973) połączenie od ul. Szklanej do ul. Spokojnej	Wzdłuż al. Piaskowej	Przed przetargiem	400m

Odcinki przewidziane do remontu nawierzchni w 2022r. - realizacja

odcinek	Remont - realizacja	Opis	km
Od ronda do ul. Długa	Jana Pawła II	Przed przetargiem	1100m
Północna część ulicy	Odcinek przy 16 Pułku piechoty	Przed przetargiem	550m
Od Błonie do stacji Paliw	Ul. Nowodabrowska	Przed przetargiem	900m